
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

COD165 - Termoreaktor
Objednací kód: 0206.COD165

Cena bez DPH 38.681,00 Kč
Cena s DPH 46.804,01 Kč



Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Specifikace:
 

Přesnost ±0.2 konec měřítka %

Elektrické požadavky 100 do 220V 50/60Hz

Frekvence 50/60Hz

Stálost teplotního bloku ±0.5°C

Přesnost teplotního bloku ±0.1°C

Stabilita teplotního bloku ±0.5°C

Ochrana proti přehřátí Ano

Ochranný kryt Odklápěcí čirý plast

Velikost vzorku Více než 20 zkumavek, průměr 16mm

Teplotní sonda Pt100 třída A

Kalibrace teplotní sondy Automatická, softwérová

Teplotní stupně 100, 120, 150, 160 or 165°C

Termoregulátor PID mikroprocesor

Časové stupně 30, 60, 120 min. nebo kontinuálně

Výkon 400w

Napětí 100 do 220V

Hmotnost 3.6kg

 
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


